
令和７年１月 16 日 
保護者の皆様 

宜野湾市はごろも小学校 
校⻑ 天願 直光 

 〈公印省略〉 
 

新１年生入学説明会のご案内 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、ご家庭ではお子様のご入学を心待ちにしていることと存じます。 

つきましては、新１年生の入学説明会を下記のように開催致しますので、ご出席ください
ますようご案内いたします。 
 
 

記 
 

１ 日時 令和７年１月２４日（金） 
受付：午後３時  開始：午後３時 30 分〜午後４時 30 分 

 
２ 場所 はごろも小学校体育館 

 
３ 持ち物①入学通知書  ②筆記用具  ③体育館室内履き（必要な方） 

④教材代金（算数セット 2000 円、絵の具セット 1500 円、 
体育着上下 3200 円、赤白帽 700 円、エプロン 3350 円等） 

         ※入学説明会前 午後 2 時 30 分頃から教材販売を行います。 
  ４ 内容 
    （１）本校の教育について 
    （２）入学前の心得と準備について 
    （３）健康管理について 
    （４）特別支援教育について 
    （５）学校給食及び給食費の納入について 
    （６）入学式への案内  等 
 
 
 ※当日、都合により欠席される方は、事前にはごろも小学校までご連絡ください。 

  TEL:098-942-2040 
※児童同伴ではありません。 
※変更がある時は、学校のホームページに記載します。 


